
Rhône Alpes

2ème réunion

Villeurbanne - 13/12/25

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 GAC ANSELME Apolline F 2017 00 45 91 00 43 38

2 JSI MOLINA Eloise F 2017 01 02 25 00 57 61

NC LeNAUTILE GONZALES Elyana F 2017 01 41 00 FF FF FT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 ASLGC MASSON Lauryne F 2015 00 37 99 00 37 80

2 JSI MARTINEZ Thémis F 2015 00 42 10 00 41 66

3 GAC ARTHAUD-BERTHET Valentine F 2015 00 43 34 00 44 32

4 ALSPN CARNEVA Lou F 2016 01 30 00 00 48 28

5 CNEcully LEGUILLE Celeste F 2016 01 30 00 00 51 82

6 GAC ENJOLRAS Lisa F 2015 00 52 69 00 54 06

7 ASLGC MATRAY Héloïse F 2016 01 00 53 00 55 09

8 CNEcully DELOLMO Rose F 2015 00 56 00 00 56 13

9 ASLGC PELLETIER LOPEZ Eva F 2015 01 04 53 00 57 00

10 ASLGC MAZET Pénélope F 2015 00 58 24 00 57 61

11 ALSPN GUENNOUN Lila F 2016 01 30 00 01 00 94

12 CNEcully ENU Ambre F 2016 01 08 00 01 06 32

13 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Lilou F 2015 01 09 84 01 10 95

14 ASLGC FARHAT Chahd F 2016 01 22 33 01 13 45

15 ASLGC HADIM Lina Kaïssa F 2015 01 22 50 01 29 63

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 ALSPN MARTINOVIC Lana F 2013 00 38 03 00 35 21

2 JSI TRAN Jenna F 2013 00 38 12 00 35 63

3 CNEcully MOULIN Faustine F 2014 00 39 56 00 37 63

4 JSI LAGARDE Luna F 2013 00 43 50 00 38 03

5 CNEcully ROTGER Marianne F 2013 00 42 75 00 39 84

6 JSI GOUJON Jeanne F 2013 00 44 63 00 39 91

7 CNEcully OGIER Colombe F 2014 01 30 00 00 40 16

8 GAC REAT Margaux F 2013 00 48 00 00 40 58

9 JSI BOLLIET Olivia F 2013 00 44 20 00 40 60

10 GAC GONON Léane F 2014 01 30 00 00 40 65

11 ALCSL HERBAUT Alexia F 2014 00 48 31 00 40 91

12 JSI GIROUD Jeanne F 2013 00 55 85 00 41 16

13 ALSPN KELFAOUI Lina F 2013 01 30 00 00 41 41

14 ALSPN BOUTHALETE Malak F 2014 01 30 00 00 43 26

15 ALCSL LANCINOT Lucie F 2014 00 52 69 00 43 97

16 JSI CRETIN Naïa F 2013 00 49 07 00 44 26

17 JSI BENCHAHAD Imène F 2014 00 48 20 00 44 87

18 GAC GOSSEYE Ninon F 2014 01 30 00 00 45 13

19 CNEcully SCHWACH-LODI Olivia F 2013 01 30 00 00 45 88

20 ASLGC HAOUES Nessrine F 2014 01 30 00 01 08 61

NC GAC ANSELME Capucine F 2014 01 30 00 FF FF FT

NC FEYZIN CHAOUCH Hana F 2013 01 30 00 FF FF FT

NC FEYZIN CHAOUCH Mélina F 2013 01 30 00 FF FF FT



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 CNEcully GEORGE Chloé F 2011 00 32 51 00 31 94

2 CNEcully BEGON Solène F 2011 00 34 35 00 32 56

3 CNEcully MENDIBIL Olympe F 2012 00 32 84 00 33 10

4 JSI MARTINEZ Lola F 2012 00 38 25 00 36 13

5 GAC ANSELME Augustine F 2012 00 38 66 00 36 75

6 GAC FERAUD Agathe F 2011 00 36 83 00 37 25

7 JSI FRIGGERI Prudence F 2012 00 40 20 00 37 65

8 ALCSL BOKO Elona F 2011 01 30 00 00 39 12

9 JSI MAUXION Suzel F 2011 00 42 02 00 39 50

10 JSI LARCHER Léa F 2012 00 43 70 00 40 20

11 ALSPN BLANCHON Cassie F 2012 01 30 00 00 42 29

12 CNEcully REYNARD Victoria F 2012 00 44 42 00 42 51

13 ASLGC HADIM Maria Dehbia F 2012 00 40 35 00 42 79

14 ALSPN BOUDIER Anna F 2012 00 52 06 00 45 09

15 ASLGC ISIXIENGMAY Emilie F 2012 01 30 00 00 54 60

NC GAC ARTHAUD-BERTHET Lou F 2012 00 39 45 FF FF FT

NC JSI BLAISE Naomy F 2012 00 44 34 FF FF FT

NC ASLGC KLOUL Malek F 2012 01 30 00 FF FF FT

NC ASLGC MARTIN Isaline F 2012 00 44 36 FF FF FT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 ALSPN DUPERRAY Elise F 2009 00 31 86 00 31 64

2 CNEcully SOUTIF Lou F 2009 00 35 53 00 33 18

3 JSI MARTINEZ Manon F 2009 00 33 96 00 33 49

4 CNEcully BODIN Chloe F 2009 00 35 81 00 33 69

5 JSI RAUWEL Eva F 2009 00 36 65 00 34 47

6 ALSPN VALLEY Cally F 2009 00 35 25 00 35 07

7 CNEcully REYNIER Candice F 2009 00 36 05 00 35 88

8 CNEcully MAMI Leïa F 2010 00 37 44 00 35 97

9 ALSPN VARNIER Tiffanie F 2009 00 38 90 00 36 28

10 ASLGC BERTHET Maëlie F 2009 00 38 00 00 38 17

11 ASLGC BOSANGA Eglantine F 2009 00 41 42 00 38 41

12 ALSPN HERNANDEZ Giulia F 2009 01 30 00 00 38 61

13 CNEcully GRAHAM Jeanne F 2010 00 36 82 00 38 62

14 JSI VIOTTO Alaïs F 2009 00 45 00 00 39 79

15 JSI DJELLOUD Eva F 2010 00 40 45 00 40 38

16 ASLGC DESBORDES Louise F 2009 01 30 00 00 40 50

17 CNEcully ENDREY-DELANOE Justine F 2010 00 41 62 00 40 66

NC JSI DJELLOULI Sarah F 2010 00 42 34 FF FF FT

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 CNEcully CAUDAL Charline F 2008 00 34 18 00 32 91

2 ALSPN DEVAUX Mila F 2006 01 30 00 00 34 23

3 LeNAUTILE CURVEUR Julie F 2006 01 00 00 00 34 34

4 FEYZIN EYMOND Ludivine F 2008 00 36 25 00 34 63

5 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 00 34 34 00 35 01

6 ALSPN DUPERRAY Lina F 2007 00 38 02 00 39 81



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

G : 20-29 ans 

1 ALSPN LANG Clara F 2005 00 30 40 00 29 07

2 LeNAUTILE PONS Fanny F 2004 00 34 69 00 34 57

3 ALSPN SOLER Chloé F 2005 00 33 51 00 34 66

4 FEYZIN NEDELEC Alexandra F 2003 00 41 30 00 41 97

5 FEYZIN FAIVRE-VARAMBIER Marie F 2004 00 45 65 00 43 28

H : 30-39 ans 

1 CNEcully RABAHI Myriam F 1995 00 45 20 00 43 15

2 JSI JULIEN Delphine F 1987 00 56 55 00 55 13

I : 40 ans et plus 

1 ALCSL KRUMULA Lorraine F 1976 00 37 58 00 38 20

2 JSI MAUXION Emeline F 1985 00 45 77 00 41 85

3 GAC ARTHAUD-BERTHET Marie-Sophie F 1979 01 30 00 00 42 00

4 LeNAUTILE BEREAUX MIGLIORE Marie Violaine F 1985 01 00 00 00 50 91



Rhône Alpes

2ème réunion

Villeurbanne - 13/12/25

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 ALCSL GOTOR GASIGLIA Aidan G 2017 00 59 69 00 47 80

2 CNEcully WIATR Augustin G 2017 00 53 85 00 48 18

3 LeNAUTILE AMAR Qassim G 2018 01 17 28 01 07 50

4 LeNAUTILE BELMELIANI Djibril G 2017 01 16 94 01 12 84

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 GAC CHAKROUN Sohan G 2015 00 38 81 00 37 98

2 ALCSL GOTOR GASIGLIA Erwan G 2015 00 41 46 00 38 21

3 JSI COUSIN Marcel G 2016 00 39 06 00 39 75

4 ALCSL GOTOR GASIGLIA Esteban G 2015 00 45 18 00 44 34

5 LeNAUTILE BEREAUX Hugo G 2015 00 44 96 00 45 78

6 JSI BARBEAUX Jules G 2015 00 47 09 00 45 99

7 GAC REFK Basile G 2016 00 47 98 00 46 69

8 GAC LEFRANC PLE Raphaël G 2016 00 50 81 00 48 77

9 JSI DESCHARD Gaston G 2016 00 56 92 00 50 00

10 FEYZIN BONNAVION Timeo G 2015 00 56 09 00 56 13

11 GAC RIVET Maxence G 2016 01 30 00 01 22 00

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 ALSPN PETIT Raywin G 2013 00 33 55 00 30 04

2 CNEcully ZAAFRANE Youssef G 2013 00 35 06 00 33 11

3 LeNAUTILE BOUYOUSFI Eden G 2014 00 43 22 00 34 96

4 CNEcully GRAHAM Lewis G 2014 00 37 80 00 35 01

5 CNEcully WIATR Joseph G 2014 01 30 00 00 39 72

6 JSI FOURCADE MARTINS Mathis G 2014 00 41 88 00 40 04

7 JSI SAUNIER Paul G 2014 01 30 00 00 40 89

8 CNEcully DESNOYER Benjamin G 2014 00 51 64 00 43 14

9 FEYZIN MERCIRDI Yacine G 2014 00 47 18 00 43 86

10 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Loulan G 2013 00 50 91 00 44 75

11 JSI MAUXION Baptiste G 2014 00 43 99 00 47 03

12 ASLGC JACQUES Antoine G 2014 01 30 00 00 49 09

13 LeNAUTILE HADJADJ AOUL Belkacem G 2014 01 00 00 00 50 26

14 ASLGC FARAUT Gabriel G 2014 00 49 32 00 51 72

15 ASLGC TOUATI TLIBA Lohai G 2013 01 30 00 01 01 89

NC ASLGC KLOUL Rayan G 2014 01 30 00 FF FF FT

NC GAC TEDJAR Omar G 2013 01 30 00 FF FF FT



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 CNEcully MOULIN Louis G 2011 00 32 98 00 29 35

2 CNEcully CAUDAL Adrien G 2011 00 33 05 00 31 26

3 CNEcully BATACCHI Axel G 2011 00 34 27 00 31 65

4 JSI TRAN Jessim G 2012 00 38 87 00 31 66

5 JSI MARTINIERE Max G 2011 00 35 29 00 31 88

6 CNEcully BILLY Hugo G 2011 00 33 72 00 32 13

7 GAC BOURON Aleksander G 2011 00 41 69 00 32 62

8 ALCSL CONFAVREUX Théodore G 2011 01 30 00 00 32 85

9 ALSPN MAUVOIS Gabriel G 2012 01 30 00 00 33 75

10 ASLGC GIORGI Ariel G 2011 00 35 25 00 33 80

11 GAC FRIK Isshak G 2011 01 30 00 00 33 94

12 GAC GAUCHER Paul Antoine G 2011 01 30 00 00 34 10

13 GAC GAUTIER Swen G 2011 01 30 00 00 34 30

14 JSI MANGOS Nael G 2012 00 39 59 00 35 00

15 GAC CHAKROUN Lounes G 2012 00 44 58 00 35 26

16 JSI VAIR PIOVA Adrien G 2012 00 34 34 00 35 84

17 CNEcully CHEVAUX Gabin G 2011 00 43 56 00 36 00

18 ASLGC FABRE Nino G 2012 00 40 15 00 36 00

19 ASLGC GROS Roman G 2012 00 38 69 00 36 15

20 GAC LASNIER Yvan G 2011 00 41 76 00 37 21

21 ASLGC OUARAS Abdallah G 2011 00 40 22 00 37 37

22 ASLGC MICHINE Danil G 2012 00 40 87 00 38 72

23 GAC BANCEL Raphaël G 2011 01 30 00 00 41 45

24 JSI JULIEN Sacha G 2012 00 49 07 00 42 07

25 ASLGC LALAOUI Abd Ar-Rahman G 2011 01 30 00 00 42 87

26 GAC ENJOLRAS Timéo G 2012 01 30 00 00 47 12

27 ALSPN CHARPENTIER Tristan G 2012 01 30 00 00 49 87

NC FEYZIN MACHOUR Jad G 2012 01 30 00 Di 00 42 67

NC FEYZIN ALTIN Eymen G 2012 01 04 48 FF FF FT

NC ASLGC MONSCOURT Soheyl G 2012 01 30 00 FF FF FT

NC FEYZIN SARRA Valério G 2012 01 30 00 FF FF FT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 CNEcully PONCET Valentin G 2009 00 27 31 00 25 50

2 CNEcully LEVY-ARNAUD Amaury G 2009 00 27 97 00 27 72

3 CNEcully MARSON Evan G 2009 00 29 57 00 28 45

4 JSI TRUSCELLO Tom G 2010 00 29 81 00 28 53

5 ALCSL QUINTANA Arthur G 2010 00 30 63 00 29 03

6 GAC SOMMELLIER Robin G 2009 01 30 00 00 29 56

7 LeNAUTILE ROESCH Lucas G 2010 00 38 21 00 29 77

8 JSI ERRABI Anis G 2010 00 31 12 00 30 10

9 ASLGC BERTRAND Yanis G 2010 00 32 68 00 32 30

10 GAC PODEROS Gabin G 2010 01 30 00 00 32 62

11 GAC BEN MABROUK Ilian G 2010 00 38 85 00 34 03

12 JSI BENCHAHAD Riad G 2010 00 53 45 00 41 87

NC ASLGC BELLAL-BAILLY Ian G 2009 00 31 22 Di 00 30 62

NC JSI DUCROS Baptiste G 2010 00 30 60 FF FF FT

NC ASLGC SOUICI Adam G 2010 01 30 00 FF FF FT

NC ASLGC VERNAND Lucas G 2009 00 33 81 FF FF FT



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 ASLGC WARTELLE Teddy G 2008 00 29 06 00 27 81

2 ASLGC FARAUT Alexandre G 2008 00 27 35 00 27 91

3 ASLGC MAROTE Rodrigue G 2008 00 28 87 00 27 93

4 JSI PHILY Robin G 2007 00 29 91 00 30 13

5 ASLGC AMROUZ Rilès G 2008 00 34 60 00 33 04

NC ALSPN SEON Nils G 2008 01 30 00 FF FF FT

G : 20-29 ans 

1 CNEcully PEYTAVI Camille G 1997 00 25 62 00 25 63

2 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004 00 25 94 00 26 29

3 ASLGC CHAALIA Mohamed G 2003 01 30 00 00 27 12

4 ASLGC ARABOLAZA Oscar G 2000 00 27 50 00 27 87

5 ALSPN FODIL Axel G 2002 00 28 54 00 28 11

6 ALSPN BRIOT Robin G 1998 00 27 95 00 28 59

NC CNEcully BLANC Paul G 1999 00 26 32 FF FF FT

H : 30-39 ans 

1 LeNAUTILE BRIOT Bastien G 1992 00 28 00 00 26 40

2 LeNAUTILE CLEMENT Jérémy G 1995 00 29 00 00 28 37

3 ALSPN PROVOLO Romain G 1992 00 28 79 00 28 73

4 ASLGC MICHINE Ivan G 1987 00 32 77 00 32 13

I : 40 ans et plus 

1 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Julien G 1985 00 31 28 00 31 01

2 ALSPN MICHAUX Cédric G 1980 00 38 00 00 32 16

3 GAC FERAUD Stéphane G 1968 00 35 00 00 32 45

4 CNEcully BERTHOMIER Christophe G 1974 00 33 22 00 33 29

5 LeNAUTILE EJCHENBERGER Jean-Christophe G 1982 01 00 00 00 33 57



Rhône Alpes

2ème réunion

Villeurbanne - 13/12/25

50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 GAC ANSELME Apolline F 2017 00 50 16 00 48 50

2 JSI MOLINA Eloise F 2017 01 00 41 00 59 82

NC LeNAUTILE GONZALES Elyana F 2017 01 26 87 FF FF FT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 ASLGC MASSON Lauryne F 2015 00 46 02 00 48 63

2 GAC ARTHAUD-BERTHET Valentine F 2015 00 48 52 00 50 59

3 JSI MARTINEZ Thémis F 2015 00 52 87 00 53 50

4 ASLGC PELLETIER LOPEZ Eva F 2015 00 56 67 00 56 28

5 ALSPN CARNEVA Lou F 2016 01 30 00 00 58 65

6 GAC ENJOLRAS Lisa F 2015 00 57 57 01 00 25

7 CNEcully LEGUILLE Celeste F 2016 01 30 00 01 01 64

8 ASLGC MATRAY Héloïse F 2016 01 05 91 01 04 75

9 CNEcully ENU Ambre F 2016 01 07 80 01 08 09

10 CNEcully DELOLMO Rose F 2015 01 07 93 01 08 18

11 ALSPN GUENNOUN Lila F 2016 01 30 00 01 10 64

12 ASLGC FARHAT Chahd F 2016 01 18 21 01 12 43

13 ASLGC HADIM Lina Kaïssa F 2015 01 18 75 01 18 00

14 ASLGC MAZET Pénélope F 2015 01 13 56 01 20 01

15 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Lilou F 2015 01 14 43 01 22 20



Rhône Alpes

2ème réunion

Villeurbanne - 13/12/25

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 CNEcully WIATR Augustin G 2017 00 57 15 00 58 29

2 ALCSL GOTOR GASIGLIA Aidan G 2017 01 05 65 01 01 66

3 LeNAUTILE AMAR Qassim G 2018 01 10 10 01 07 81

4 LeNAUTILE BELMELIANI Djibril G 2017 01 28 12 01 33 50

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 ALCSL GOTOR GASIGLIA Erwan G 2015 00 51 94 00 47 87

2 LeNAUTILE BEREAUX Hugo G 2015 00 49 83 00 48 78

3 GAC CHAKROUN Sohan G 2015 00 51 74 00 49 83

4 JSI COUSIN Marcel G 2016 00 52 52 00 53 87

5 ALCSL GOTOR GASIGLIA Esteban G 2015 00 57 61 00 53 91

6 GAC REFK Basile G 2016 00 54 39 00 54 39

7 GAC RIVET Maxence G 2016 01 30 00 00 57 97

8 GAC LEFRANC PLE Raphaël G 2016 00 56 61 01 00 18

9 JSI DESCHARD Gaston G 2016 01 00 34 01 00 19

10 JSI BARBEAUX Jules G 2015 00 56 84 01 00 80

11 FEYZIN BONNAVION Timeo G 2015 00 59 60 01 02 25



Rhône Alpes

2ème réunion

Villeurbanne - 13/12/25

100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 JSI TRAN Jenna F 2013 01 39 65 01 32 37

2 JSI LAGARDE Luna F 2013 01 53 26 01 41 63

3 ALSPN MARTINOVIC Lana F 2013 01 51 57 01 44 85

4 GAC REAT Margaux F 2013 02 15 00 01 45 57

5 ALCSL HERBAUT Alexia F 2014 02 15 00 01 46 31

6 GAC GONON Léane F 2014 02 15 00 01 50 39

7 JSI BOLLIET Olivia F 2013 01 55 00 01 51 29

8 JSI GIROUD Jeanne F 2013 02 15 00 01 52 90

9 JSI CRETIN Naïa F 2013 01 53 57 01 53 52

10 CNEcully MOULIN Faustine F 2014 02 15 00 01 53 94

11 JSI GOUJON Jeanne F 2013 01 57 26 01 54 43

12 ALCSL LANCINOT Lucie F 2014 02 15 00 02 02 85

13 CNEcully OGIER Colombe F 2014 02 15 00 02 02 98

14 ALSPN BOUTHALETE Malak F 2014 02 15 00 02 03 41

15 ALSPN KELFAOUI Lina F 2013 02 15 00 02 12 61

16 ASLGC HAOUES Nessrine F 2014 02 15 00 02 49 76

NC CNEcully SCHWACH-LODI Olivia F 2013 02 15 00 Di 01 56 87

NC GAC GOSSEYE Ninon F 2014 02 15 00 Di 02 01 04

NC CNEcully ROTGER Marianne F 2013 01 11 87 Di 02 01 87

NC GAC ANSELME Capucine F 2014 02 15 00 FF FF FT

NC JSI BENCHAHAD Imène F 2014 02 30 00 FF FF FT

NC FEYZIN CHAOUCH Mélina F 2013 02 15 00 FF FF FT

NC FEYZIN CHAOUCH Hana F 2013 02 15 00 FF FF FT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 CNEcully BEGON Solène F 2011 01 28 57 01 23 66

2 CNEcully GEORGE Chloé F 2011 01 26 28 01 25 38

3 CNEcully MENDIBIL Olympe F 2012 01 37 55 01 31 45

4 GAC ANSELME Augustine F 2012 01 44 44 01 32 71

5 JSI MARTINEZ Lola F 2012 01 42 74 01 36 30

6 GAC FERAUD Agathe F 2011 01 41 30 01 39 72

7 JSI MAUXION Suzel F 2011 01 46 19 01 45 62

8 CNEcully REYNARD Victoria F 2012 02 21 87 01 50 65

9 ALSPN BLANCHON Cassie F 2012 02 15 00 01 57 10

10 ALSPN BOUDIER Anna F 2012 02 12 76 02 02 42

11 ASLGC ISIXIENGMAY Emilie F 2012 02 15 00 02 14 57

NC JSI FRIGGERI Prudence F 2012 01 49 03 Di 01 40 06

NC ALCSL BOKO Elona F 2011 02 15 00 Di 01 41 20

NC JSI LARCHER Léa F 2012 02 03 87 Di 02 07 57

NC ASLGC HADIM Maria Dehbia F 2012 02 02 13 Di 02 10 47

NC GAC ARTHAUD-BERTHET Lou F 2012 01 44 22 FF FF FT

NC JSI BLAISE Naomy F 2012 01 55 00 FF FF FT

NC ASLGC KLOUL Malek F 2012 02 15 00 FF FF FT

NC ASLGC MARTIN Isaline F 2012 02 13 99 FF FF FT



100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 ALSPN DUPERRAY Elise F 2009 01 21 26 01 31 81

2 JSI MARTINEZ Manon F 2009 01 32 78 01 32 45

3 CNEcully BODIN Chloe F 2009 01 37 29 01 32 87

4 CNEcully MAMI Leïa F 2010 01 40 50 01 33 04

5 CNEcully SOUTIF Lou F 2009 01 38 13 01 33 12

6 JSI RAUWEL Eva F 2009 01 43 38 01 34 51

7 CNEcully REYNIER Candice F 2009 01 42 40 01 35 32

8 ALSPN VALLEY Cally F 2009 01 41 04 01 37 65

9 ASLGC BERTHET Maëlie F 2009 01 42 25 01 38 82

10 ALSPN HERNANDEZ Giulia F 2009 02 15 00 01 39 28

11 ALSPN VARNIER Tiffanie F 2009 01 40 97 01 40 92

12 JSI VIOTTO Alaïs F 2009 02 05 00 01 45 01

13 JSI DJELLOUD Eva F 2010 01 45 09 01 46 03

14 CNEcully ENDREY-DELANOE Justine F 2010 01 59 01 01 57 97

NC CNEcully GRAHAM Jeanne F 2010 01 44 80 Di 01 44 22

NC ASLGC DESBORDES Louise F 2009 02 15 00 Di 01 52 78

NC ASLGC BOSANGA Eglantine F 2009 01 57 87 FF FF FT

NC JSI DJELLOULI Sarah F 2010 01 57 26 FF FF FT

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 ALSPN DEVAUX Mila F 2006 02 15 00 01 29 06

2 CNEcully CAUDAL Charline F 2008 01 31 95 01 30 21

3 FEYZIN EYMOND Ludivine F 2008 01 54 25 01 47 69

4 LeNAUTILE CURVEUR Julie F 2006 02 22 66 01 51 78

NC ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 Di 01 28 20 01 30 38

G : 20-29 ans 

1 ALSPN LANG Clara F 2005 01 30 00 01 28 52

2 LeNAUTILE PONS Fanny F 2004 01 32 34 01 30 63

3 ALSPN SOLER Chloé F 2005 01 31 04 01 32 63

4 FEYZIN FAIVRE-VARAMBIER Marie F 2004 02 06 59 02 00 14

NC FEYZIN NEDELEC Alexandra F 2003 02 15 00 FF FF FT

H : 30-39 ans 

1 JSI JULIEN Delphine F 1987 02 34 00 02 34 00

NC CNEcully RABAHI Myriam F 1995 01 57 09 FF FF FT

I : 40 ans et plus 

1 ALCSL KRUMULA Lorraine F 1976 01 43 95 01 46 96

2 GAC ARTHAUD-BERTHET Marie-Sophie F 1979 01 59 03 01 51 25

3 JSI MAUXION Emeline F 1985 01 59 00 02 02 59

4 LeNAUTILE BEREAUX MIGLIORE Marie Violaine F 1985 02 30 00 02 07 16



Rhône Alpes

2ème réunion

Villeurbanne - 13/12/25

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 ALSPN PETIT Raywin G 2013 01 28 66 01 20 52

2 CNEcully ZAAFRANE Youssef G 2013 01 40 72 01 29 39

3 LeNAUTILE BOUYOUSFI Eden G 2014 02 30 00 01 43 32

4 JSI FOURCADE MARTINS Mathis G 2014 02 30 00 01 47 10

5 FEYZIN MERCIRDI Yacine G 2014 02 15 00 01 51 06

6 JSI SAUNIER Paul G 2014 02 30 00 01 57 77

7 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Loulan G 2013 02 08 08 02 02 79

8 CNEcully DESNOYER Benjamin G 2014 02 15 00 02 03 66

9 ASLGC FARAUT Gabriel G 2014 02 15 00 02 08 46

10 LeNAUTILE HADJADJ AOUL Belkacem G 2014 02 30 00 02 12 78

NC CNEcully GRAHAM Lewis G 2014 02 15 00 Di 01 37 81

NC CNEcully WIATR Joseph G 2014 02 15 00 Di 01 51 45

NC JSI MAUXION Baptiste G 2014 02 30 00 Di 01 58 26

NC ASLGC JACQUES Antoine G 2014 02 15 00 Di 02 02 48

NC ASLGC TOUATI TLIBA Lohai G 2013 02 15 00 Di 02 16 93

NC ASLGC KLOUL Rayan G 2014 02 15 00 FF FF FT

NC GAC TEDJAR Omar G 2013 02 15 00 FF FF FT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 JSI TRAN Jessim G 2012 01 32 16 01 23 74

2 CNEcully BILLY Hugo G 2011 01 33 72 01 26 50

3 GAC BOURON Aleksander G 2011 01 44 56 01 26 65

4 CNEcully CAUDAL Adrien G 2011 01 35 91 01 27 59

5 ASLGC GIORGI Ariel G 2011 01 35 74 01 29 33

6 CNEcully MOULIN Louis G 2011 01 40 57 01 31 70

7 ALSPN MAUVOIS Gabriel G 2012 02 15 00 01 32 29

8 GAC GAUTIER Swen G 2011 02 15 00 01 32 57

9 JSI VAIR PIOVA Adrien G 2012 01 32 04 01 33 40

10 ALCSL CONFAVREUX Théodore G 2011 02 15 00 01 34 12

11 ASLGC GROS Roman G 2012 01 37 70 01 36 24

12 ASLGC FABRE Nino G 2012 02 15 00 01 42 08

13 GAC FRIK Isshak G 2011 02 15 00 01 44 51

15 GAC BANCEL Raphaël G 2011 01 53 26 01 47 93

16 JSI JULIEN Sacha G 2012 01 51 57 01 49 35

17 FEYZIN MACHOUR Jad G 2012 02 15 00 01 58 08

18 GAC ENJOLRAS Timéo G 2012 02 15 00 02 00 63

19 ALSPN CHARPENTIER Tristan G 2012 02 15 00 02 27 18

NC JSI MARTINIERE Max G 2011 01 39 94 Di 01 30 24

NC CNEcully BATACCHI Axel G 2011 01 33 68 Di 01 30 84

NC GAC GAUCHER Paul Antoine G 2011 02 15 00 Di 01 32 04

NC JSI MANGOS Nael G 2012 01 51 38 Di 01 36 86

NC GAC LASNIER Yvan G 2011 01 59 35 Di 01 41 04

NC CNEcully CHEVAUX Gabin G 2011 02 15 00 Di 01 46 19

NC GAC CHAKROUN Lounes G 2012 02 15 00 Di 01 50 75

NC ASLGC LALAOUI Abd Ar-Rahman G 2011 02 15 00 Di 02 10 38

NC ASLGC OUARAS Abdallah G 2011 02 12 28 Di 02 14 66

NC FEYZIN ALTIN Eymen G 2012 02 34 96 FF FF FT

NC ASLGC MICHINE Danil G 2012 01 57 51 FF FF FT

NC ASLGC MONSCOURT Soheyl G 2012 02 15 00 FF FF FT

NC FEYZIN SARRA Valério G 2012 02 15 00 FF FF FT



100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 CNEcully PONCET Valentin G 2009 01 12 38 01 06 93

2 CNEcully LEVY-ARNAUD Amaury G 2009 01 09 67 01 12 94

3 JSI TRUSCELLO Tom G 2010 01 23 63 01 18 49

4 CNEcully MARSON Evan G 2009 01 26 00 01 19 50

5 ALCSL QUINTANA Arthur G 2010 01 26 94 01 22 57

6 LeNAUTILE ROESCH Lucas G 2010 01 39 13 01 23 94

7 ASLGC BELLAL-BAILLY Ian G 2009 01 32 29 01 30 38

8 ASLGC BERTRAND Yanis G 2010 02 15 00 01 32 92

9 GAC PODEROS Gabin G 2010 02 15 00 01 37 54

10 GAC BEN MABROUK Ilian G 2010 01 45 96 01 44 63

NC JSI ERRABI Anis G 2010 01 24 74 Di 01 24 72

NC GAC SOMMELLIER Robin G 2009 02 15 00 Di 01 32 95

NC ASLGC SOUICI Adam G 2010 02 15 00 Di 01 47 01

NC JSI BENCHAHAD Riad G 2010 01 48 30 Di 01 59 84

NC JSI DUCROS Baptiste G 2010 01 30 94 FF FF FT

NC ASLGC VERNAND Lucas G 2009 01 33 21 FF FF FT

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 ASLGC FARAUT Alexandre G 2008 01 18 59 01 16 57

2 ASLGC WARTELLE Teddy G 2008 01 23 10 01 19 10

3 ASLGC MAROTE Rodrigue G 2008 01 25 99 01 27 20

4 ASLGC AMROUZ Rilès G 2008 01 36 34 01 32 05

NC JSI PHILY Robin G 2007 01 28 11 Di 01 28 11

NC ALSPN SEON Nils G 2008 02 15 00 FF FF FT

G : 20-29 ans 

1 CNEcully PEYTAVI Camille G 1997 01 06 12 01 07 26

2 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004 01 11 57 01 14 11

3 ASLGC ARABOLAZA Oscar G 2000 01 13 43 01 16 10

4 ALSPN BRIOT Robin G 1998 01 17 77 01 21 18

5 ALSPN FODIL Axel G 2002 01 20 48 01 28 60

NC CNEcully BLANC Paul G 1999 01 13 02 FF FF FT

NC ASLGC CHAALIA Mohamed G 2003 02 15 00 FF FF FT

H : 30-39 ans 

1 LeNAUTILE BRIOT Bastien G 1992 01 20 00 01 16 28

2 ALSPN PROVOLO Romain G 1992 01 26 33 01 23 84

3 LeNAUTILE CLEMENT Jérémy G 1995 01 25 00 01 24 51

13 ASLGC MICHINE Ivan G 1987 01 53 39 02 00 85

I : 40 ans et plus 

1 LeNAUTILE EJCHENBERGER Jean-Christophe G 1982 01 50 00 01 32 51

2 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Julien G 1985 01 37 23 01 32 90

3 ALSPN MICHAUX Cédric G 1980 01 40 00 01 41 97

4 CNEcully BERTHOMIER Christophe G 1974 01 48 90 01 51 20



Rhône Alpes
2ème réunion

13/12/25

Classement combiné

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Total Cumul Tps

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 GAC ANSELME Apolline F 2017 1 00 43 38 1 00 48 50 2 01:31,88

2 JSI MOLINA Eloise F 2017 2 00 57 61 2 00 59 82 4 01:57,43

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 ASLGC MASSON Lauryne F 2015 1 00 37 80 1 00 48 63 2 01:26,43

2 GAC ARTHAUD-BERTHETValentine F 2015 3 00 44 32 2 00 50 59 5 01:34,91

3 JSI MARTINEZ Thémis F 2015 2 00 41 66 3 00 53 50 5 01:35,16

4 ALSPN CARNEVA Lou F 2016 4 00 48 28 5 00 58 65 9 01:46,93

5 CNEcully LEGUILLE Celeste F 2016 5 00 51 82 7 01 01 64 12 01:53,46

6 GAC ENJOLRAS Lisa F 2015 6 00 54 06 6 01 00 25 12 01:54,31

7 ASLGC PELLETIER LOPEZEva F 2015 9 00 57 00 4 00 56 28 13 01:53,28

8 ASLGC MATRAY Héloïse F 2016 7 00 55 09 8 01 04 75 15 01:59,84

9 CNEcully DELOLMO Rose F 2015 8 00 56 13 10 01 08 18 18 02:04,31

10 CNEcully ENU Ambre F 2016 12 01 06 32 9 01 08 09 21 02:14,41

11 ALSPN GUENNOUN Lila F 2016 11 01 00 94 11 01 10 64 22 02:11,58

12 ASLGC MAZET Pénélope F 2015 10 00 57 61 14 01 20 01 24 02:17,62

13 ASLGC FARHAT Chahd F 2016 14 01 13 45 12 01 12 43 26 02:25,88

14 ASLGC SOFACK-LEMAIRELilou F 2015 13 01 10 95 15 01 22 20 28 02:33,15

15 ASLGC HADIM Lina Kaïssa F 2015 15 01 29 63 13 01 18 00 28 02:47,63
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Rhône Alpes
2ème réunion

13/12/25

Classement combiné

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Total Cumul Tps

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 JSI TRAN Jenna F 2013 2 00 35 63 1 01 32 37 3 02:08,00

2 ALSPN MARTINOVIC Lana F 2013 1 00 35 21 3 01 44 85 4 02:20,06

3 JSI LAGARDE Luna F 2013 4 00 38 03 2 01 41 63 6 02:19,66

4 GAC REAT Margaux F 2013 8 00 40 58 4 01 45 57 12 02:26,15

5 CNEcully MOULIN Faustine F 2014 3 00 37 63 10 01 53 94 13 02:31,57

6 ALCSL HERBAUT Alexia F 2014 11 00 40 91 5 01 46 31 16 02:27,22

7 GAC GONON Léane F 2014 10 00 40 65 6 01 50 39 16 02:31,04

8 JSI BOLLIET Olivia F 2013 9 00 40 60 7 01 51 29 16 02:31,89

9 JSI GOUJON Jeanne F 2013 6 00 39 91 11 01 54 43 17 02:34,34

10 CNEcully OGIER Colombe F 2014 7 00 40 16 13 02 02 98 20 02:43,14

11 JSI GIROUD Jeanne F 2013 12 00 41 16 8 01 52 90 20 02:34,06

12 JSI CRETIN Naïa F 2013 16 00 44 26 9 01 53 52 25 02:37,78

13 ALCSL LANCINOT Lucie F 2014 15 00 43 97 12 02 02 85 27 02:46,82

14 ALSPN KELFAOUI Lina F 2013 13 00 41 41 15 02 12 61 28 02:54,02

15 ALSPN BOUTHALETE Malak F 2014 14 00 43 26 14 02 03 41 28 02:46,67

16 ASLGC HAOUES Nessrine F 2014 20 01 08 61 16 02 49 76 36 03:58,37

NC CNEcully ROTGER Marianne F 2013 5 00 39 84 NC Di 02 01 87 NC ---

NC JSI BENCHAHAD Imène F 2014 17 00 44 87 NC FF FF FT NC ---

NC GAC GOSSEYE Ninon F 2014 18 00 45 13 NC Di 02 01 04 NC ---

NC CNEcully SCHWACH-LODI Olivia F 2013 19 00 45 88 NC Di 01 56 87 NC ---

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 CNEcully BEGON Solène F 2011 2 00 32 56 1 01 23 66 3 01:56,22

2 CNEcully GEORGE Chloé F 2011 1 00 31 94 2 01 25 38 3 01:57,32

3 CNEcully MENDIBIL Olympe F 2012 3 00 33 10 3 01 31 45 6 02:04,55

4 GAC ANSELME Augustine F 2012 5 00 36 75 4 01 32 71 9 02:09,46

5 JSI MARTINEZ Lola F 2012 4 00 36 13 5 01 36 30 9 02:12,43

6 GAC FERAUD Agathe F 2011 6 00 37 25 6 01 39 72 12 02:16,97

7 JSI MAUXION Suzel F 2011 9 00 39 50 7 01 45 62 16 02:25,12

8 CNEcully REYNARD Victoria F 2012 12 00 42 51 8 01 50 65 20 02:33,16

9 ALSPN BLANCHON Cassie F 2012 11 00 42 29 9 01 57 10 20 02:39,39

10 ALSPN BOUDIER Anna F 2012 14 00 45 09 10 02 02 42 24 02:47,51

11 ASLGC ISIXIENGMAY Emilie F 2012 15 00 54 60 11 02 14 57 26 03:09,17

NC JSI FRIGGERI Prudence F 2012 7 00 37 65 NC Di 01 40 06 NC ---

NC ALCSL BOKO Elona F 2011 8 00 39 12 NC Di 01 41 20 NC ---

NC JSI LARCHER Léa F 2012 10 00 40 20 NC Di 02 07 57 NC ---

NC ASLGC HADIM Maria Dehbia F 2012 13 00 42 79 NC 02 10 47 NC ---

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 ALSPN DUPERRAY Elise F 2009 1 00 31 64 1 01 31 81 2 02:03,45

2 JSI MARTINEZ Manon F 2009 3 00 33 49 2 01 32 45 5 02:05,94

3 CNEcully SOUTIF Lou F 2009 2 00 33 18 5 01 33 12 7 02:06,30

4 CNEcully BODIN Chloe F 2009 4 00 33 69 3 01 32 87 7 02:06,56

5 JSI RAUWEL Eva F 2009 5 00 34 47 6 01 34 51 11 02:08,98

6 CNEcully MAMI Leïa F 2010 8 00 35 97 4 01 33 04 12 02:09,01

7 ALSPN VALLEY Cally F 2009 6 00 35 07 8 01 37 65 14 02:12,72

8 CNEcully REYNIER Candice F 2009 7 00 35 88 7 01 35 32 14 02:11,20

9 ASLGC BERTHET Maëlie F 2009 10 00 38 17 9 01 38 82 19 02:16,99

10 ALSPN VARNIER Tiffanie F 2009 9 00 36 28 11 01 40 92 20 02:17,20

11 ALSPN HERNANDEZ Giulia F 2009 12 00 38 61 10 01 39 28 22 02:17,89

12 JSI VIOTTO Alaïs F 2009 14 00 39 79 12 01 45 01 26 02:24,80

13 JSI DJELLOUD Eva F 2010 15 00 40 38 13 01 46 03 28 02:26,41

14 CNEcully ENDREY-DELANOEJustine F 2010 17 00 40 66 14 01 57 97 31 02:38,63

NC CNEcully GRAHAM Jeanne F 2010 13 00 38 62 NC Di 01 44 22 NC ---

NC ASLGC DESBORDES Louise F 2009 16 00 40 50 NC Di 01 52 78 NC ---

NC ASLGC BOSANGA Eglantine F 2009 11 00 38 41 NC FFT NC ---
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F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 CNEcully CAUDAL Charline F 2008 1 00 32 91 2 01 30 21 3 02:03,12

2 ALSPN DEVAUX Mila F 2006 2 00 34 23 1 01 29 06 3 02:03,29

3 LeNAUTILE CURVEUR Julie F 2006 3 00 34 34 5 01 51 78 8 02:26,12

4 FEYZIN EYMOND Ludivine F 2008 4 00 34 63 4 01 47 69 8 02:22,32

NC ALSPN DUSSART RABILLOUDAlicia F 2006 5 00 35 01 NC Di 01 30 38 5 ---

NC ALSPN DUPERRAY Lina F 2007 6 00 39 81 NC FFT NC ---

G : 20-29 ans 

1 ALSPN LANG Clara F 2005 1 00 29 07 1 01 28 52 2 01:57,59

2 LeNAUTILE PONS Fanny F 2004 2 00 34 57 2 01 30 63 4 02:05,20

3 ALSPN SOLER Chloé F 2005 3 00 34 66 3 01 32 63 6 02:07,29

4 FEYZIN FAIVRE-VARAMBIERMarie F 2004 5 00 43 28 4 02 00 14 9 02:43,42

NC FEYZIN NEDELEC Alexandra F 2003 4 00 41 97 NC FFT NC #VALEUR!

H : 30-39 ans 

1 JSI JULIEN Delphine F 1987 2 00 55 13 1 02 34 00 3 03:29,13

NC CNEcully RABAHI Myriam F 1995 1 00 43 15 NC FFT NC #VALEUR!

I : 40 ans et plus 

1 ALCSL KRUMULA Lorraine F 1976 1 00 38 20 1 01 46 96 2 02:25,16

2 GAC ARTHAUD-BERTHETMarie-Sophie F 1979 3 00 42 00 2 01 51 25 5 02:33,25

3 JSI MAUXION Emeline F 1985 2 00 41 85 3 02 02 59 5 02:44,44

4 LeNAUTILE BEREAUX MIGLIOREMarie Violaine F 1985 4 00 50 91 4 02 07 16 8 02:58,07



Rhône Alpes
2ème réunion

13/12/25

Classement combiné

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Total Cumul Tps

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 CNEcully WIATR Augustin G 2017 2 00 48 18 1 00 58 29 3 01:46,47

2 ALCSL GOTOR GASIGLIA Aidan G 2017 1 00 47 80 2 01 01 66 3 01:49,46

3 LeNAUTILE AMAR Qassim G 2018 3 01 07 50 3 01 07 81 6 02:15,31

4 LeNAUTILE BELMELIANI Djibril G 2017 4 01 12 84 4 01 33 50 8 02:46,34

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 ALCSL GOTOR GASIGLIA Erwan G 2015 2 00 38 21 1 00 47 87 3 01:26,08

2 GAC CHAKROUN Sohan G 2015 1 00 37 98 3 00 49 83 4 01:27,81

3 LeNAUTILE BEREAUX Hugo G 2015 5 00 45 78 2 00 48 78 7 01:34,56

4 JSI COUSIN Marcel G 2016 3 00 39 75 4 00 53 87 7 01:33,62

5 ALCSL GOTOR GASIGLIA Esteban G 2015 4 00 44 34 5 00 53 91 9 01:38,25

6 GAC REFK Basile G 2016 7 00 46 69 6 00 54 39 13 01:41,08

7 JSI BARBEAUX Jules G 2015 6 00 45 99 10 01 00 80 16 01:46,79

8 GAC LEFRANC PLE Raphaël G 2016 8 00 48 77 8 01 00 18 16 01:48,95

9 GAC RIVET Maxence G 2016 11 01 22 00 7 00 57 97 18 02:19,97

10 JSI DESCHARD Gaston G 2016 9 00 50 00 9 01 00 19 18 01:50,19

11 FEYZIN BONNAVION Timeo G 2015 10 00 56 13 11 01 02 25 21 01:58,38
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Rhône Alpes
2ème réunion

13/12/25

Classement combiné

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Total Cumul Tps

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 ALSPN PETIT Raywin G 2013 1 00 30 04 1 01 20 52 2 01:50,56

2 CNEcully ZAAFRANE Youssef G 2013 2 00 33 11 2 01 29 39 4 02:02,50

3 LeNAUTILE BOUYOUSFI Eden G 2014 3 00 34 96 4 01 43 32 7 02:18,28

5 JSI FOURCADE MARTINSMathis G 2014 6 00 40 04 5 01 47 10 11 02:27,14

6 JSI SAUNIER Paul G 2014 7 00 40 89 7 01 57 77 14 02:38,66

7 FEYZIN MERCIRDI Yacine G 2014 9 00 43 86 6 01 51 06 15 02:34,92

8 CNEcully DESNOYER Benjamin G 2014 8 00 43 14 10 02 03 66 18 02:46,80

10 ASLGC SOFACK-LEMAIRELoulan G 2013 10 00 44 75 9 02 02 79 19 02:47,54

11 ASLGC FARAUT Gabriel G 2014 14 00 51 72 11 02 08 46 25 03:00,18

12 LeNAUTILE HADJADJ AOUL Belkacem G 2014 13 00 50 26 12 02 12 78 25 03:03,04

NC CNEcully GRAHAM Lewis G 2014 4 00 35 01 NC Di 01 37 81 NC ---

NC JSI MAUXION Baptiste G 2014 11 00 47 03 NC Di 01 58 26 NC ---

NC CNEcully WIATR Joseph G 2014 5 00 39 72 NC Di 01 51 45 NC ---

NC ASLGC JACQUES Antoine G 2014 12 00 49 09 NC Di 02 02 48 NC ---

NC ASLGC TOUATI TLIBA Lohai G 2013 15 01 01 89 NC Di 02 16 93 NC ---

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 JSI TRAN Jessim G 2012 4 00 31 66 1 01 23 74 5 01:55,40

2 CNEcully CAUDAL Adrien G 2011 2 00 31 26 4 01 27 59 6 01:58,85

3 CNEcully MOULIN Louis G 2011 1 00 29 35 6 01 31 70 7 02:01,05

4 CNEcully BILLY Hugo G 2011 6 00 32 13 2 01 26 50 8 01:58,63

5 GAC BOURON Aleksander G 2011 7 00 32 62 3 01 26 65 10 01:59,27

6 ASLGC GIORGI Ariel G 2011 10 00 33 80 5 01 29 33 15 02:03,13

7 ALSPN MAUVOIS Gabriel G 2012 9 00 33 75 7 01 32 29 16 02:06,04

8 ALCSL CONFAVREUX Théodore G 2011 8 00 32 85 10 01 34 12 18 02:06,97

9 GAC GAUTIER Swen G 2011 13 00 34 30 8 01 32 57 21 02:06,87

10 GAC FRIK Isshak G 2011 11 00 33 94 13 01 44 51 24 02:18,45

11 JSI VAIR PIOVA Adrien G 2012 16 00 35 84 9 01 33 40 25 02:09,24

12 ASLGC FABRE Nino G 2012 17 00 36 00 12 01 42 08 29 02:18,08

13 ASLGC GROS Roman G 2012 19 00 36 15 11 01 36 24 30 02:12,39

14 GAC BANCEL Raphaël G 2011 23 00 41 45 14 01 47 93 37 02:29,38

15 JSI JULIEN Sacha G 2012 24 00 42 07 15 01 49 35 39 02:31,42

16 GAC ENJOLRAS Timéo G 2012 26 00 47 12 17 02 00 63 43 02:47,75

17 ALSPN CHARPENTIER Tristan G 2012 27 00 49 87 18 02 27 18 45 03:17,05

NC CNEcully BATACCHI Axel G 2011 3 00 31 65 NC Di 013084 NC ---

NC JSI MARTINIERE Max G 2011 5 00 31 88 NC Di 01 30 24 NC ---

NC GAC GAUCHER Paul Antoine G 2011 12 00 34 10 NC Di 013204 NC ---

NC JSI MANGOS Nael G 2012 14 00 35 00 NC Di 013686 NC ---

NC GAC CHAKROUN Lounes G 2012 15 00 35 26 NC Di 015075 NC ---

NC FEYZIN MACHOUR Jad G 2012 NC Di 00 42 67 16 01 58 08 NC ---

NC CNEcully CHEVAUX Gabin G 2011 17 00 36 00 NC Di 01 46 19 NC ---

NC GAC LASNIER Yvan G 2011 20 00 37 21 NC Di 014104 NC ---

NC ASLGC OUARAS Abdallah G 2011 21 00 37 37 NC Di 021466 NC ---

NC ASLGC MICHINE Danil G 2012 22 00 38 72 NC FFT NC ---

NC ASLGC LALAOUI Abd Ar-Rahman G 2011 25 00 42 87 NC Di 021038 NC ---

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 CNEcully PONCET Valentin G 2009 1 00 25 50 1 01 06 93 2 01:32,43

2 CNEcully LEVY-ARNAUD Amaury G 2009 2 00 27 72 2 01 12 94 4 01:40,66

3 JSI TRUSCELLO Tom G 2010 4 00 28 53 3 01 18 49 7 01:47,02

4 CNEcully MARSON Evan G 2009 3 00 28 45 4 01 19 50 7 01:47,95

5 ALCSL QUINTANA Arthur G 2010 5 00 29 03 5 01 22 57 10 01:51,60

6 LeNAUTILE ROESCH Lucas G 2010 7 00 29 77 6 01 23 94 13 01:53,71

7 ASLGC BERTRAND Yanis G 2010 9 00 32 30 8 01 32 92 17 02:05,22

8 GAC PODEROS Gabin G 2010 10 00 32 62 9 01 37 54 19 02:10,16

10 GAC BEN MABROUK Ilian G 2010 11 00 34 03 10 01 44 63 21 02:18,66

NC ASLGC BELLAL-BAILLY Ian G 2009 NC Di 003062 7 01 30 38 NC ---

NC JSI ERRABI Anis G 2010 8 00 30 10 NC Di 012472 NC ---

NC GAC SOMMELLIER Robin G 2009 6 00 29 56 NC Di 013295 NC ---

NC JSI BENCHAHAD Riad G 2010 12 00 41 87 NC Di 015984 NC ---
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F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 ASLGC FARAUT Alexandre G 2008 2 00 27 91 1 01 16 57 3 01:44,48

2 ASLGC WARTELLE Teddy G 2008 1 00 27 81 2 01 19 10 3 01:46,91

3 ASLGC MAROTE Rodrigue G 2008 3 00 27 93 3 01 27 20 6 01:55,13

4 ASLGC AMROUZ Rilès G 2008 5 00 33 04 4 01 32 05 9 02:05,09

NC JSI PHILY Robin G 2007 4 00 30 13 NC Di 01 28 11 NC ---

G : 20-29 ans 

1 CNEcully PEYTAVI Camille G 1997 1 00 25 63 1 01 07 26 2 01:32,89

2 ALSPN DUSSART RABILLOUDBastien G 2004 2 00 26 29 2 01 14 11 4 01:40,40

3 ASLGC ARABOLAZA Oscar G 2000 4 00 27 87 3 01 16 10 7 01:43,97

4 ALSPN BRIOT Robin G 1998 6 00 28 59 4 01 21 18 10 01:49,77

5 ALSPN FODIL Axel G 2002 5 00 28 11 5 01 28 60 10 01:56,71

NC ASLGC CHAALIA Mohamed G 2003 3 00 27 12 NC FFT NC ---

H : 30-39 ans 

1 LeNAUTILE BRIOT Bastien G 1992 1 00 26 40 1 01 16 28 2 01:42,68

2 ALSPN PROVOLO Romain G 1992 3 00 28 73 2 01 23 84 5 01:52,57

3 LeNAUTILE CLEMENT Jérémy G 1995 2 00 28 37 3 01 24 51 5 01:52,88

4 ASLGC MICHINE Ivan G 1987 4 00 32 13 4 02 00 85 8 02:32,98

I : 40 ans et plus 

1 ASLGC SOFACK-LEMAIREJulien G 1985 1 00 31 01 2 01 32 90 3 02:03,91

2 ALSPN MICHAUX Cédric G 1980 2 00 32 16 3 01 41 97 5 02:14,13

3 LeNAUTILE EJCHENBERGER Jean-Christophe G 1982 5 00 33 57 1 01 32 51 6 02:06,08

4 CNEcully BERTHOMIER Christophe G 1974 4 00 33 29 4 01 51 20 8 02:24,49

NC GAC FERAUD Stéphane G 1968 3 00 32 45 NC FFT NC ---


